
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 
Số:           /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày      tháng 11 năm 2022 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng  

   
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM 
 

 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương Hà Nam. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng Sở Công Thương gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Nguyên Ngọc: Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Trần Văn Sơn: Phó Giám đốc Sở, Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Hoàng Chí Dũng: Phó Giám đốc Sở, Thành viên; 

4. Ông Lê Minh Ngọc: Chánh Văn phòng, Thành viên; 

5. Ông Phan Thanh Sơn: Chủ tịch Công đoàn, Trưởng phòng QLTM, Thành viên; 

6. Ông Lê Văn Cường: Chánh Thanh tra Sở, phụ trách Văn phòng Đảng ủy,  

Thành viên; 

7. Ông Đinh Tuấn Doanh: Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Vân Hằng: Bí thư Đoàn TNCSHCM, Thành viên; 

9. Bà Hà Thị Thanh: Phó Chánh Văn phòng Sở , Thành viên, Thư ký Hội đồng.  

Điều 2. Hội đồng Thi đua khen thưởng có nhiệm vụ giúp Đảng ủy, Lãnh đạo 

Sở thực hiện công tác thi đua, khen thưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

115/QĐ- SCT ngày 19 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc Sở Công Thương.   

Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; các ông, bà có 

tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu:VT, TĐKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Lê Nguyên Ngọc 

 


		2022-11-30T11:23:58+0700


		2022-11-30T11:28:47+0700


		2022-11-30T11:28:47+0700


		2022-11-30T11:28:47+0700




